

APW-Byg ApS

Scheelsvej 7

4681 Herfølge

(CVR-nr. 38 23 86 71)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ²⁵ 15 2020



Anders Patrick Willumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet APW-Byg ApS
Scheelsvej 7
4681 Herfølge

CVR-nr.: 38 23 86 71
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Anders Patrick Willumsen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 5.820. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	459.102	556.032
1 Personaleomkostninger	-415.016	-365.721
Af- og nedskrivninger	-26.341	-23.360
Driftsresultat	17.745	166.951
Andre finansielle omkostninger	-7.405	-4.228
Resultat før skat	10.340	162.723
2 Skat af årets resultat	-4.520	-36.348
ÅRETS RESULTAT	5.820	126.375
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.820	126.375
Anvendelse i alt	5.820	126.375

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.986	93.440
Materielle anlægsaktiver i alt	84.986	93.440
ANLÆGSAKTIVER I ALT	84.986	93.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.868	278.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.156	36.480
Periodeafgrænsningsposter	4.023	8.606
Tilgodehavender i alt	380.047	323.100
Likvide beholdninger	62.772	80.899
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	442.819	403.999
AKTIVER I ALT	527.805	497.439

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	117.990	112.170
EGENKAPITAL I ALT	167.990	162.170
Udskudt skat	5.790	7.996
HENSÆTTELSER I ALT	5.790	7.996
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.605	102.858
Selskabsskat	0	26.671
Anden gæld	240.420	197.744
Kortfristet gæld i alt	354.025	327.273
GÆLD I ALT	354.025	327.273
PASSIVER I ALT	527.805	497.439
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	406.864	358.864
Andre udgifter til social sikring	8.152	6.857
	<u>415.016</u>	<u>365.721</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.726	34.776
Årets regulering af udskudt skat	-2.206	1.572
	<u>4.520</u>	<u>36.348</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 1,25 år, forpligtelse	<u>53.000</u>	
Huslejeforpligtelse		
Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på kr.	<u>3.000</u>	
Sambeskatning		
APW-Byg ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nopean Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.